
 

Dz-11.0021.11.2023 

UCHWAŁA NR LXI/519/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 20 listopada 2023 roku 

w sprawie wydania opinii dot. rozbudowy ul. Cechowej w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt pn. „Rozbudowa drogi gminnej 602233K (ul. Cechowa) na 
działkach nr 221/20, 60/8 obręb 0064 Podgórze, jednostka ewidencyjna 126104_9 w miejscowości 
Kraków, Gmina Miejska Kraków”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo Biura Projektowego FDELITA z dnia 16.10.2023 r. 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika wraz z infrastrukturą zostało 
wykonane w ramach zadania „Program budowy chodników” w wybranych lokalizacjach Miasta 
Krakowa, część 4: ul. Cechowa. 

Ul. Cechowa, w rejonie objętym opracowaniem jest drogą dwukierunkową, jednojezdniową 
o nawierzchni asfaltowej o szerokości 6,0 m, po stronie południowej nie posiada chodnika. Wzdłuż ulicy 
poza pasem drogowym po południowej stronie występuje rów melioracyjny oraz zieleń wysoka i niska. 
Przebudowa drogi obejmie budowę chodnika, przebudowę zjazdów, lokalizację przejścia dla pieszych 
oraz budowę dedykowanego oświetlenia na przejściu dla pieszych na odcinku o łącznej długości 131,50 
m. Nowy chodnik o długości 118,55 m (od budynku nr 40 na działce nr 216 do zjazdu do budynku nr 
50b na działce nr 239/2) będzie posiadał szerokość od 2,30 do 1,80 m. Projektowana inwestycja 
częściowo koliduje z istniejącymi drzewami i krzewami. W ramach inwestycji przewiduje się wycinkę 
dziewięciu drzew. W celu uporządkowania terenu po wykonaniu robót, projektuje się nawiezienie 
warstwy ziemi urodzajnej z humusem oraz obsiew trawą, a także nasadzenia w terenie przez ZZM. 


